3. Reverendissimo vero episcopo, in

cuius paroecia venerabile memoratum

monasterium, vel res eius ac possessiones

constilerint, faciendae tantum ordinalionis

ac promotionis sacerdotum, atque levi-

tarum, vel conficiendi chrismatis sit tan-

tum concessa licentia. Dispensationem

autem venerabilis loci gerere, ac conver-

sationem monachicam exquirere, religioso

abbati eiusque praeposilo, vel qui pro-

batissimi in eodem monasterio fuerint

(quod etiam praesules consona sentenlia

definierunt) decernimus.

4. Quisquis igitur quolibet tempore

(quod nullatenus credimus) huius decre-

tum privilegii, quod auctoritate apostolica

subnixi consentiendo firmavimus, in to-

tum, vel in partem temerare tentaverit,

suaeque praesumptionis audaciam digna

emendalione minus correxerit; in perpe-

Dull. Rom. Voi. I. V
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tuum percellendum, vel anathematizandum

se noverit, non solum tantorum senten-

tia sacerdotum, sed etiam aequissimo

condemnalionis aculeo, quoniam violare

pertinaciter visus est, quod salubriter

conservare debebat. Et ita quoque huius

privilegii sanctio firma, et rata indimi-

nute persistat, atque permaneat. Erga

quod, et praecellentissimi totius Galliae

reges (ut scripto comperimus) ad repe-

riendas laicorum infeslationes edicto pre-
munire idem venerabile monasterium,

regali pietate diguati sunt. Rene valete,

dilectissimi fratres (1).

DONUS

PAPA LXXX

Anno aerae Christi comm. DCLXXVl.

D onus, natione romanus, filius Mau- An. C 676

ritii, ordinatus kal. novembris anno

676, sedit sub Constantino Pogonato

imp. annum i, menses v, dies x (2).

Unicam habuit ordinationem presbytero-

rum decem, diaconorum quinque; epi-

scopos autem per diversa loca creavit

numero sex. Mortalitate expleta, sepultus

est ad B. Petrum die 3 idus aprilis anno

678. Yacavit sedes menses n, dies xv.

S. AGATHO I

PAPA LXXXI

Anno aerae Christi comm. DCLXXV1I1.

Agatho, natione siculus, ex Monachis, An. C. 678

ordinatus romanus pontifex die dominica

(1) Carolus Cointius in Annalibus Ecclesiaslicis

Francorum ad annum dclxxvi post expensa Io-

annis Launoii argumenta, quibus hic privilegio-

rum pontitìciorum impugnalor supposilitium istud

esse probare conatur , recte concludit in eo nihil

occurrere , quod formulae privile<iii a Marculfo

tib. i, cap. I, exibilae , refragetur. Quo tamen

anno datum illud sit nec ipso Coinlins dicit, nec

apud quempiam alium invenitur. (2) Esclusa a

summa die sepulcrali.
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27 ojensis iunii anno 678, sedit in pon-

tificato sub Constantino Pogonato annos

ni, menses vi, dies xiv (1). Fecit ordi-

nationem unam, creavitque presbyteros

decem, diaconos tres, episcopos per di-

versa loca numero decem et octo. Post-

quam hominem exuit, sepultus est ad B.

Petrum 4 idus ianuarii anno 682. Va-

cavit sedes menses vii, dies vii (2).

BULLARIUM ROMANUM

decim. Post celebratum Pascha in infir-

mitatem incidit, et post dies aliquot de-

functusest, subindeque sepultusad Beatum
Petrum sub die 8 idus maii, anno 685.

Vacavii sedes menses n, dies xv.

An. C. 68/1

S. LEO II

PAPA LXXXII

Anno aerae Christi comm. DCLXXXIT.

An. e. 082 Jjeo iunior , natione siculus , ex patre

Paulo, Agathoni successor oleclus, ordi-

natur die 17 mensis augusti, anno 682.

Sedit temporibus Constantini Pogonati

imp. in romano pontificatu menses x,

dies xvu. Fecit ordinationem unam per

mensem iunii die 27 presbyterorum no-

vero, diaconorum trium: episcopos vero

per diversa loca creavit viginti tres.

Obiit die 3 iulii, anno 683, sepultusque

est ad B. Petrum 4 nonas mensis eiusdem.

Vacavit sedes menses xi, dies xv.

An. C. 684

BENEDICTUS II

PAPA LXXX1I1

Anno aerae Christi comm. DCLXXXIV.

JJenedictus iunior, natione romanus,

patre Ioanne, ex presbytero S. B. E. or-

dinatus pontifex die dominica mensis

iunii, anno 684; sedit temporibus Con-
stantini Pogonati imp. mens. x, dies xn.
Ordinavit episcopos per diversa loca duo-

(1) Anastas. habet per errorern arni, u, mens.
vi, dies iv; errorem tamen scriptorum incuriae
tribuerimus potius, quam Anastasio, nisi forte di-
camus eum interpontificio post Agatonis obitum
dedisse, quod eius pontificatui assignare debuerat:
Sequendus tamen Pagius ad ann, G82, num. ii.

(2) Anast. adiicit amium i.

IOANNES V

PAPA LXXX1V
Anno aerae Christi comm. DCLXXXV.

Ioannes , natione syrus , de provincia An. e. 68s

Antiochia, patre Quiriaco, a generalitate

in Ecclesia Salvatoris, quae appellatur

Constantiniana, eleclus, atque exinde in

episcopium ductus est die dominica 23
mensis iulii, anno 685. Sedit in ponti-

ficatu sub finem Constantini imp., tem-

poribus vero Iustiniani Constant. F. an-

num i, diesx. Diutina infìrmitate detentus,

vix ordinationem sacerdotum explere po-
tuit; fecit aulem episcopos per diversa

loca tredecim. Post obitum sepultus est

ad B. Petrum die 2 augusti, anno 686.

Vacavit sedes menses li, dies xvm.
Schisma oclavum in Ecclesia romana.

Morluo Ioanne ponlifice, cum Conon
ad episcopatum quaereretur, non minima
contentio facta est, eo quod clerus in

Petrum archipresbyterum intendebat: exer-

citus aulem omnis insequentem eius (1),

Theodorum presbyterum , clero, et exer-

citu contendentibus, cum nihil proficerent

ad concordiam, Consilio ducti sacerdotes,

et clerus Cononem elegerunt, in cuius

persona post aliquot dies exercilus , et

duces consenserunt.

CONON
PAPA LXXXV

Anno aerae Christi comm. DCLXXXV1.

c onon, oriundus , filius Tracesii, et An. e 686

educatus apud Siciliam, postmodum Bo-
(1) H. e. qui Petro erat in ordine proximus.
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mam veniens, et in eadem Ecclesia mi-
litans ad presbyterii honorem devenit, ac

tandem pontifex ordinatus est die domi-
nica 21 octobris, anno 686. Sedit im-

perante Iustiniano iun. menses xi. Diu-
tina infirmitate detentus , cum vix ordi-

nationes sacras explere potuisset, creatis

episcopis per diversa loca sexdecim, obiit

die 22 septembris, anno 687. Vacavit

sedes menses u, dies xxm.
Schisma nonum in Ecclesia romana.

Defuncto Gonone, romanuspopulus in

duas partes divisus est, et una quidem

pars elegit Theodorum archipresbyterum,

alia vero Paschalem archidiaconum. Cum-
que unus alio locum non cederet, sed

utrique immaniter perdurarent, ot unus

alium superaret, inito Consilio primates

iudicum, et exercitus romanae militiae,

vel cleri plurima pars, Deo annuente, in

personam Sergii concordantes se contu-

lerunt. Theodorus quidem acquievit, ac

se humiliavit: Paschalis vero permansit

in cordis duritia, donec ipso quoque ar-

chidiaconatus officio prò aliquibus in-

cantationibus privatus est, et in monaste-

rium relrusus. Post quinquennium autem

impoenitens defunctus est.

SERGIUS I

TAPA LXXXVI

Anno aerae Chrisli comrn. DCLXXXVll.

s.An. c. 687 kjergius, natione syrus, Antiocbiae re-

gionis, ortus ex patre Tiberio in Panormo

Siciliae, ex presbitero tituli S. Susannae

pontifex electus, ordinatur die dominica

15 mensis decembris anno 687. Sedit

temporibus Iustiniani iun., Leontii , et

Tiberii Apsimari impp., annos scilicetxm,

menses vm, dies xxm. Fecit ordinatio-

nes duas per mensem martium, creavit-

que presbyteros decem et octo, diaconos

quatuor, episcopos per diversas provincias

nonaginta septem. Obiit die 7 mensis

septembris anno 701, et sequenti die iv

idus mensis eiusdem sepultus est ad

B. Petrum. Vacavit sedes mensem i,

dies xx (1).

An. 0. 687

I.

Prìvilegium monasterio Sanetorum Pelrì,

et Pauli Melduni, seu edam Melduws-
burgense dicto (2).

SUMMARIUM

Quare monasteriis concedatur immunitas.— Adhortatio ad monachos. — Apostolici

privilegii concessio. — Monasterium Ss.

Petri et Pauli, et aliud s. Ioannis Bapt.

sub iure romanae Ecclesiae recipiuntur;

— Et ab alia quacumque iurisdictione li-

bera fore declarantur. — Viciniori episcopo

sacros ordines conferendi facilitate tan-

tummodo data. — Abbas a tota congrega-

tane ex ipsius gremio eligenrlus. — Soli-

tae clausulae contra inobservantes.

Sergius servus servorum Dei Aldelmo abbati

eiusdem successoribus, et per vos venerabili

vestro monasterio.

Ea quae religiosae conversationis in-

tuitu monachis servis Dei prò libera vi-

vendi facultate conferuntur , non prò il-

lecebrarum licentia, sed pio utilitate bene

conversandi , et divinis servitiis seipsos

procul dubio mancipandi, a praesuhbus

atque cultoribus Deo decretae christianae

religionis indulgentur, ut nexum humanae
conditionis exuti, dum ab omni munere

saecularium functionum efficiuntur im-
munes, sicut professionis eorum regula

protestatur, Deo penitus vacent, et eius

solius sint imbuendi servitio, prò cuius

maiestatis reverentia non solum ab one-

ribus temporalium ditionum sint liberi,

sed etiam amore religionis, maximo ho-

nore sunt digni. Unde poscente a nobis

religione vestra, ut auctoris nostri beati

Petri apostolorum principis vice , cui

Creator, et Redemptor noster Dominus

(1) A die obitus computandos. (2) Ex Wi-

lhelm. Malmesburiensis, lib. v, De pontif. inter

Hist. Anglic. script., xx edit. Thoma Sale, tom. li.

Quare mona-
steriis conce-

dalur immu-
nitas.
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Adborlaliu

monaclios.

Tesus Christus claves ligandi atque sol-

vendi in coelo atque in terra dignatus est

impertire; cuius et nos licet impares mi-

nislerio fungimur, et Ecclesiam eius Dei

dignatione disponimus, monasterium bea-

torum apostolorum Petri et Pauli ,
quod

Melduni religiosae memoriae condidit,

quod etiam nunc Meldunesburge vocatur,

situm in provincia Saxonia, atque illud

monasterium
,

quod in honore sancti

Ioannis Baptistae est in eadem provincia

positum, iuxtafluvium, qui vocatur From,

quae tuam religionem, Deo cooperante,

provide dispensare multorum veridica re-

latione cognovimus, apostolicis privilegiis

roboremus, piae devotionis facientes as-

sensum, hortamur vos in Dei laudibus

et orationibus studiosis (1), atque pervi-

giles abstinentiae , castimoniae, purifica-

tioni tenaciter inhaerentes, hospitalitatis,

atque humanitatis officiis deditos ac de-

votos obedientiae et humilitatis Christi

existere vos amatores, circa invicem pia

charitate concordes , mandatis spirituali-

bus, et sanctorum Palrum regulis ser-

viendo apostolicae fidei, recliludinem il-

libate servare, bonis studiis operarti dare,

humanitatem peregrinis et egentibus im-

pendere , Ecclesiarum Dei praesulibus,

et sacerdotibus venerationem debitam

exhibere, Deo vacare, saeculares curas,

et quaestus effugere, temperantiam et

pauperlatem diligere, psalmis et hymnis

spiritualibus, atque orationibus assiduis

cum Deo colloquium inserere, abstinen-

tiam tamquam purificalionem corporis in

cunctis vitae studiis adhibere, in omnibus

Dei mandatis alterutros excitare, solicitos

circa sui salutem esse, et proficientes in

melius aemulari, et in Dei praesidio con-

lidere, immaculatos vos non solum a co-

gitatione carnali, sed etiam a sermonibus

noxiis et cogitalionibus custodire, ut ca-

stitas, atque sobrietas corporis simul et

spiritus vestri ante Dei oculos luceat,

quatenus et interior homo gratia virtutis

ilìustretur, et exterior bonae conversa-

ti) Lege tludiom».

tionis laudem atque opinionis obtineat.

Quia igitur talibus debetur pontilìcalis

indulgentiae beneficium, praesentibus apo-

stolicis privilegiis praedicta venerabilia

monasteria decernimus munienda, qua-
tenus sub iurisdictione atque tuitione

eiudem, cui et nos deservimus, auctoris

nostri beati Petri apostoli, et eius quam
dispensamus Ecclesiae, et nunc sint , et

in perpetuum permaneant, sicut tua re-

ligio petiit, nulliusque alterius iurisdictioni

sint subiecta, nec quisquam episcoporum

aut sacerdotum, aut cuiuslibet ecclesiastici

ordinis clericus, quoquo tempore sibi in

ea qualemcumque iurisdictionem defen-

dere, aut susceptionem, vel quaelibet mu-
nuscula, a religiosa congregatione extor-

quere, vel exposcere praesumat, neque

in eorum oratorio episcopalem cathedram

constituere; aut missarum solemnia ibi-

dem gerere, praeter si a religioso abbate

et congregatione ascilus advenerit. Pre-

sbyterum vero, si necesse habuerint, prò

missarum solemniis ibi ordinari, aut dia-

conum a reverendissimo episcopo, qui

e vicino est, consecrandum expostulent,

illa dumtaxat
,
quae ad sacram regulam

pertinent sub divino iudicio perquirente

et absque muneris datione ordinante. Si

autem et religiosum abbatem obedire con-

tigerit , et ad electionem alterius fuerit

ventum, illuni, quem religiosa congre-

gatio servorum Dei communi Consilio

elegerit, promovendum e vestigio, ut non
detrimentum monachicae conversationis

disciplina incurrat, vel res monasterii

abbatis privatione deperèant. Praesul

quoque, qui similiter in vicinio fuerit, ex

apostolici pontificis auctoritate (1), oratio-

nem ei abbatis attribuat. Dum haec ita sint,

si quisque episcoporum, presbyterorum,

vel cuiuslibet ecclesiastici ordinis clericus,

sive etiam laicus, cuiuscumque dignitatis

fuerit, haec a nobis sub divino iudicio

statuta transgredi, vel temerare tentaverit,

reum se noverit ante conspectum Dei,

et a participatione corporis salutiferi, et

(i) Lege: oralionem ei abbatiae.
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sanguinis Domini alienimi, condemna-
tionem., quam Iudas Iscariot assecutus

est, assequatur , et ab eius apostolorum

principe, ut Ananias et Sapphira, percel-

latur, nisi de incepto temerariae prae-

sumptionis poeniteat; vita vero, salus et

beatitudo perpetua his, qui haec con-
servaverint , et conservar! mandaverint.

Bene valete, dilectissimi fratres.

IOANNES VI

PAPA LXXXVII
Anno aerae Christi comm. DCCI.

Ioannes, natione graecus, electus Sergii

successor, ordinatur die 28 mensis octo-

bris, anno 701. Sedit imperante Tiberio

Apsimaro Aug. annos m, menses ii,

dies xn (1). Fecit ordinationem unam pre-

sbyterorum novera, diaconorum duorum

,

episcopos vero per diversa loca creavit nu-

mero quindecim. Obiit die 9 ianuarii

anni 705, et sepultus est ad B. Petrum

apostolum. Vacavit sedes mensem i,

dies xvm (2).

Farfensis monasterii primordio ^ et bona

a duce Spoletano eidem collata recen-

set, et confirmat (3).

SUMMARIUM

Exordium. — Monasterium a Laurentio episc.

de peregrinis erectum. — Faroaldus dux

Spoletanus locis nonnullis donat. — Ut

sint, qui prò eo preces Deo offerant. —
Eiusdem ducis preces pontifici prò confìr-

matione donationum. — Nequid de mona-

sterio quisquam subtrahat. — Interdicitur

cuicumque ecclesiastici, vel laici ordinis

ius aliquod sibi supra monasterium hu-

iusmodi usurpare. — Mortuo abbate, eli-

gant monachi de seipsis vel aliunde prò

libito successorem qui confirmabitur asum-

mo pontifice. — Si congregalo presbyte-

rnm sibi vel diaconum consecrari cupiat,

(1) Inclusis extremis. (2) Ita Anastas.; legen-

dum taraen m. i, d. \i\, ut a die 9 ianuarii ad

kal. maii computanti patet, exclusis licet extremis.

(3) Ex Archiv. Vatic.

ab episc. viciniori iuxla sacros canones

consecretur. — Nullum lamen ius super

ilio sibi acquirat episcopus. — Hortantur

monachi ad monasticam disciplinam con-
servandam.— Adunanimitatem.—Ad obe-

dientiam. — Ad humilitatem. — Ad ca-

ritatem.— Ad professionis integritalem.—
Et ad orationem. — Poena contra huius
privilegii contemptores.

Ioannes episcopus servus servorum Del dllectis

flliis Tbomae abbati religioso presbytero, et

congregationi venerabllis monasterli sanctae

Dei genitrlcis semperque Virgints Mariae,

quod est in fundo Acntiano , territorio Sabi<

nensi, salutem, et apostolicam benedictionem.

Salubre nimis est, et complacens Do-
mino prò securitate, atque munitate re-

ligiose yiventium providentiam facere pa-

storalem: praesertim autem dum religiosis

studiis prò timore divino etiam saecularis

poieslas se accommodat, et quod pia de-

votione prò intuitu aeternae vicissitudinis

contulit, cupit, quibus prò servitio Dei

concessum est, illesum atque immutilatum

perenniler conservetur. Hinc est quod

venerabile monasterium sanctae Dei Ge-
nilricis semperque Virginis Mariae, quod
Laurentius quondam episcopus veneran-

dae mem5riae de peregrinis veniens in

fundo, qui dicitur Acutianus, territorii

Sabinensis, constituit, et propter religio-

sanik eius conversationem, et sedulitatem

divini servitii ibidem secum conversantium

locaquaedam tamempta, quamqueex obla-

tione fidelium acquisivit. Post cuius ad

Deum excessum, dum tantam religionem

sedule Domino deservientium agnosce-

ret gloriosus filius noster Faroaldus dux

Spoletanus, etiam ipse prò Dei amore et

sustentatione ibidem tecum deservientium

Domino; habitacula quaedam, et loca,

atque cultores, per donationis paginam

contulit, et collaturum se pollicetur, ut

sint, qui prò eo eiusque progenie ora-

tionum hostias frequenter offerant Deo,

ut qui collaudatur in terris a fidelibus

suis, misereatur de coelis et parcat ex-

cessibus nostris. Cupit autem et horta-

tus est idem gloriosus, ut tam priora,
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on- quam ea, quae ab eo sunt condonata, de

iure eiusdem monasterii ne imposterum

abstrahantur, sed ad sustentationem con-

gregationis profìciant ibidem conversan-

tium servorum Dei, et per eos possit in-

digentium ac peregrinorum hospitalis su-

sceptio diligentius procurari: per quae

pietatis officia donantium animae, de quo-

rum munere celebrantur, aeternam re-

quiem, et receptionem in sedibus beatis

inveniant. Expetitioni itaque gloriosae,

atque religiosae devotionis eius, ac po-

stulationi vestrae concedentes effectum

ex auctoritate beati Petri apostolorum

principis, cui claves regni coelorum a

Creatore, ac Redemptore nostro Domino

lesu Christo Dei filio concessae sunt, ut

ligaret in lerris quae in coelo liganda

sunt, et in terris solverei, quae in coelo

solvenda sunt, tamquam vicem eius, et

locum dignatione omnipotentiae eius im-

plentes staluimus, atque decernimus, ut

quaeque in eodem monasterio usque hac-

tenus conquisita sunt, postmodum con-

quirenlur sive domicilia, seu loca, colo-

nos, et rnancipia, vel quaeque animantia,

ve! mobilia nullus de eodem monasterio

praesumat usurpare, vel subtrahere, vel

per cuiuscumque ingenii circumventionem

alienare; magis autem prò timore Dei eo-

rum studio, atque coocursu, ut ibidem

indiminuta permaneant procurare. Inter-
inier.iic.inr

()jcerl tes omnibus, sive episcopi sint, seu

cicsidsìici v.i presbyten, vel diaconi, vel cuiushbet

<IT aliq,',"'.!
ecclesiastici ordinis, seu laici cuiuscum-

«ibi snpra mo- que sint dignitatis , atque militiae, vel
natleriuni lui-

l
•

u
,, • • .- , ,

lUMimdi mmi.- privati, ut nullus sibi ms aliquod, vel
paro

susceptionis usum in eo praesumat de-

fendere, neque dationis, aut munerum
consuetudine»! quamlibet ibidem impo-

nere, vel exigere, neque angariis, et qui-

buscumque condilionibus novis submit-

tere, scienles, quod in districto Dei iu-

dicio etiam aeternae se poenae talia pre-
sumendo submittant, quisquis haec, quae

auctoritate principis apostolorum statuun-

lur, tamquam extors a fide Christiana

contempserit : praelerquam si religiositas

[Vequid ile nio

nastcrio quis-

qnani eubtra-

linl.

',1 ROMANICI

tua, vel qui post te tepefactum venera»

bile monasterium dispensaverit spontanea

voluntate : in tempore dedicationis eccle-

siae vicinum episcopum, vel quemeumque

de clero ad charitatis convivium voluerit

convocare, iuxta quod monasterialis me-
diocritas habet, et victus monasticus con-

suevit, in abbatis invitandi quem velil

erit arbitrio. Si vero quoque tempore re-

ligiosum abbatem de hac vita migrare

conligerit, quem ibidem posila congre-

gatio de se ipsis vel ubi meliorem inve-

nerint eligentes, ad dandam ei orationem

rogatus atque vocatus adveniat reverentis-

simus episcopus, eumque dum ipsi vo-

luerint exhortentur, et post huiusmodi

orationem auctoritate principis apostolo-

rum a pontifice, qui prò tempore fuerit,

abbatis firmitatem hinc precipiat: si vero

presbyterum vel diaconum sibi desiderai

eadem religiosa congregatio consecrari,

eligentes, quem ad hoc aptum de ipsis

vel exteris invenerint, qui primi sunt ad

reverentissimum episcopum, qui vicinus

est, unanimi voto perducant, ut et liti

requisilis regulariter quaeque ad disci-

plinam sacrorum canonum et ecclesiasti-

cam tradilionem in presbytero vel dia-

cono faciendo respiciunt, si irreprehen-

sibilem et aptum invenerint, hac auctori-

tate, invocato Dei nomine, solemnem ora-

tionem faciens presbyterum consecret.

Nullam tamen ex hoc in eo se ditionem

habere cognoscat, neque licentiam habeat

ad observationem publicae ecclesiae suae

eum compellere et de monasterii man-
sione subtrahere. Idcirco vestra religio

hanc apostolici privilegii tuitionem adep-

tam frucluosum atque laudabile concessum

beneficiura demonstret, ante omnia in

psalmis et hymnis et canticis spirituali-

bus diebus ac noctibuspermanentes iuxta

monasticam disciplinarci et regulam a Pa-

tribus traditam, conversantes sincero pro-

posito in professione vestra Domino ser-

vientes, et de monasterii salute portum
non relinquentes, charitatem invicem et

unanimitatem scrvantes: nullus sibi pro-
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Mortilo abba-

te, eliganlnio-

nacbi de se-

ipsis velaliun-

de prò libito

succossorem

qui ronfìrma-

bilur a Summo
Pontifici1

.

Si congregatio

presbytenim

sibi vel dia-

conum colise-

erari cupiul,

ab episc. vi-

ciniori iuxta

sacros cano-

ncs consecre-

tur.

Nullum lumen

ius super ilio

sibi :< itjuij'al

episcopus.

Hortanlur mo-

nachi ad mo-

naslicam di -

sciplinam con-

servandam;

Ad unanimi-

tà lem
;
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Ad ni,,

tinnì
;

Ad liumilita-

l eni ;

Ad earilad ni:

Ad professio-

ni» inlejjrila-

tem;

Et ad oralio-

nem.

Poena corsiva

liiiins privilc-

flii contempio-

res.

prium aliquando vendicet in honoribus

vel rebus vel usibus; sed ut apostolorum

Christi discipuli omnia habentes commu-
nia non divisa; nihilque vobis proprium

defendentes iuxta quod ab illis esl tradi-

tum et a successoribus observatum, obe-

dientiam habentes religioso abbati atquc

praoposilo et prioribus vestris : quod esl

sacrificium spirituale; humilitatem Chri-

sti demonstrantes in moribus vestris, be-

nevolentiam quoque atque humanitatem

et compassionerà in eis, qui aliquatenus

egrotaverint vel eguerint : charitatem

etiam et religiosae conversionis studiura,

ut demonstretur in vobis et floreat piae

professionis integritas, familiares vobis

exhibenles Deo : religiosae vitae sedulitas

et abstinentiae atque orationis perseveran-

tia fructuosa, ut quantum haec ex puri-

tatis devotione peragitis, tantum Deo in

vobis operante eius clementiae propinque-

tis orantes etiam prò nobis, et prò sta

bilitate apostolicae Dei Ecclesiae proque

pace atque securitate totius populi chri-

stiani, et prò sospilate gloriosi filii no-

stri, qui prò timore Dei et religiosae

conversationis augumento huius aposto-

lici privilegii utpote ab eo inspiratus tui-

tionem vobis visus est providere, ut et

oraliones vestras et aeternam de vobis

mercedem acquireret. Quod apostolicum

privilegium quicumque ille est, qui in

parte vel in toto contemnere vel evacuare

tentaverit, vel ad residendum contrariam

attulerit voluntatem, noverit se aeternae

damnationi submitti, Iudae fieri traditori

participem perpetui anathematis vinculis

et alienationis a Deo prò suis se illicitis

praesumptionibus submisisse. Benedictio-

nem aulem et gratiam a Deo se percep-

lurum non dubitet, sed confidai, qui fi-

delis observantiae reverentia haec quae

sub divino conspectu statuuntur, custo-

dii. Bene valete; data pridie kalendas iu-

nii, imperante domino nostro piissimo

perpetuo Augusto Tiberio anno (1) os-

tavo (2).

Dat. die 30 iunii, anno Domini 704,

pontif. Ioannìs anno n.

IOANNES VII

PAPA LXXXVIII
Anno aerae Christi comm. DCCV.

Ioannes, natione graecus, ex patre Pla-

tone, ordinatus est die dominica prima

roartii anno 705. Fuit autem temporibus

Tiberii Augusti, et Iustiniani iterum im-

peraloris. Sedit in pontificatu annos n,

menses vii, dies xvn. Fecit episcopos per

diversa loca decem et odo, et sepultus

est ad B. Petrum apostolum ante altare

oratorii sanctae Dei Genitricis, quod ipse

comstruxit, sub die 15 novembris anno

707. Vacavit sedes menses m.

SISINNIUS

PAPA LXXX1X

Anno aerae Christi comm. DCCVIII.

An. C. 705

s isinnius, natione syrus, ex patre Io-

anne, ordinatus die 18 mensis ianuarii

anno 708, imperante Iustiniano Augusto,

facto uno episcopo in insula Corsica, re-

pentina morte correptus, defunctus est

die 20 a suscepto pontificatu, sepultus-

que est ad B. Petrum sub die 7 februa-

rii. Vacavit sedes meusem i, dies xxix (3).

Anno

CONSTANTINUS
PAPA XC

aerae Christi comm. DCCVIII.

c

An. C. 708

onslanlinus, natione syrus, ex patre An. e. 708

Ioanne , ordinatus die dominica xxv

(1) Lege seplimo. (2) Ipsa styli barbaries fl-

dem allato facit diplomati, quod a nobis multis in

locis ab erroribus purgari veneranda antiquitatis

canities non permisit. (5) Inclusa die 6 ianuarii,

qua obiit Sisìuuius.
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mensis martii anno 708, sedit imperan-

tribus primo Iusliniano, mox Philippico

,

cleinde Anastasio Augg. annos vii, dies

xv (1). Fecil ordinaiionem imam
,

qua

creavit presbyleros decem, diaconos duos,

episcopos per diversa loca numero se-

xaginta quatuor. Obiit die vm aprilis,

anno 715, sepullusque est ad B. Petrum

sequenti die v idus mensis eiusdem.

Vacavit sedes dies xl.

BOMANrm An. C. 719

An. C. 71!

S. GREGORIIS II

PAPA XCI

Anno aerae Christi comm. DCCXV.

U regorius II , natione romanus, ex pa-

ire Marcello, ex diacono S. R. E. or-

dinatus est pontifex die dominica 19

mensis maii anno 715, sedit temporibus

Anastasii, Theodosii, Leonis, atque Con-

stantini Copronymi Augustorum annos

xv, menses vm, dies xxiv (2). Quatuor

ordinationes fecit mense septembri , et

unam mense iunid, quibus creavit pre-

sbyteros triginta quinque, diaconos qua-

tuordecim , episcopos per diversa loca

centum et quinquaginta. Obiit die 10

februarii anno 731, postridieque sepul-

tus est ad B. Petrum. Vacavit sedes

xxxv (3).

I

Bonifacium episcopum conseeratum lega-

tumque sedis apostolicae declaralum

mittit ad catholicam fidem infidelibus

praedicandam (A).

(1) Sic omnes fere Catalogi. (2) Inclusa die 11

februarii, qua sepulturae datum est. (5) Sic le-

gitur in ih Vignolii Catalogo, et tribus aliis ex Cri-

ticae Baronianae praefìxis, qui tamen numeratio-

nem ad diem 18 martii
, qua Gregorius III ordina-

tila est
, protraxerunt , exclusis tamen extremis.

(li) Libuit hicinserere formam professionis fidei,

et iuramenti b. Gregorio secundo a Bonifacio

praestiti, quod hic Germaniae apostolus ante sui

consecrationem propria subscriptione munitum
supra corpus s. Petri prò more deposuit (ut re-

Gregorius servus servorum Dei Bonifacio

religioso presbytero (1)

Exigit manifestata nobis religiosi pro-

positi tui pie in Christo flagrantis in-

tentio , et approbata sincerissima fidei

tuae periata relalio, ut ad dispensationem

verbi divini, cuius per gratiamDei curam

gerimus, te comminislro utamur experien-

tes provide, te ab infantia sacras literas

didicisse
,
provectusque indolem ad aug-

mentum crediti coelilus talenti pro-

spectu divini amoris extendere, videlicet

fert Othlonus in eius vita cap. Vi), qui mos epi-

scoporum tunc erat, similique modo fidei profes-

sionem, et solemne iuramentum de fidei inte-

gritate, et unitate Ecclesiae conservanda, deque
obedientia singulari sedi apostolicae perpetuo
praestanda emittebant.

In nomine Domini Dei, et Salvatoris nostri
lesu Christi, imperante domino Leone a Deo co-
ronato Magno imperatore , anno sexto post con-
sulatum eius, sed et Constammo Magno impera-
tore eius filio , anno quarto indictionis sextae